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SG Schwimmen Münster

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Borghoff, Elina 2004 Einzelschwimmer 00:40,55 371
2. Wilhelmer, Lina 2009 aqua maris 00:44,35 284
3. Große Rövekamp, Marlene 2012 aqua maris 00:46,65 244
4. Havers, Jil 2003 TSV Handorf 00:46,76 242
5. Große Rövekamp, Hannah 2009 aqua maris 00:47,55 230
6. Wilhelmer, Ida 2011 aqua maris 00:48,32 219
7. Scharlau, Johanna 1997 Wasser + Freizeit Münster 00:49,21 208
8. Zine, Layla 2010 aqua maris 00:50,10 197
9. Kaiser, Linette 2009 aqua maris 00:50,44 193
10. Borgmann, Lia 2011 Wasser + Freizeit Münster 00:50,52 192
11. Rittstieg, Emma 2012 Einzelschwimmer 00:51,21 184
12. Riemann, Viola 2009 aqua maris 00:51,33 183
13. Stewen, Emilia 2010 Wasser + Freizeit Münster 00:51,75 178
14. Höing, Laura 2014 TuS Hiltrup 00:52,33 173
15. Oldag, Marie 2010 TSV Handorf 00:52,89 167
16. Ngügen, Cindy 2012 aqua maris 00:53,78 159
17. Kauba, Nike 2014 aqua maris 00:53,81 159
18. Mullen, Eilis 2012 aqua maris 00:54,41 153
19. Budde, Lea 2010 Wasser + Freizeit Münster 00:55,15 147
20. Keil, Katharina 2013 TSV Handorf 00:55,23 147
21. Schulte-Hillen, Leonie 2014 TSV Handorf 00:55,29 146
22. Ruthmann, Rebecca 2013 aqua maris 00:56,17 139
23. Oldag, Sophie 2016 TSV Handorf 00:57,81 128
24. Van Rooije, Lilli 2016 aqua maris 00:58,73 122
25. Günnigmann, Anna 2015 Einzelschwimmer 00:59,73 116
26. Ruland, Luisa 2016 Einzelschwimmer 01:01,80 105
27. Jörgens, Svea 2016 aqua maris 01:02,31 102
28. Popou, Daria 2015 aqua maris 01:02,79 100
29. Wilhelmer, Ella 2015 aqua maris 01:03,18 98
30. Zine, Mariam 2014 aqua maris 01:03,31 97
31. Töberich, Hannah 2015 aqua maris 01:04,23 93
32. Helfer, Amilia 2017 aqua maris 01:05,25 89
33. Schulze Koethof, Marie 2016 aqua maris 01:05,39 88
34. Farwick, Hannah 2015 DLRG Münster 01:06,10 85
35. Burg, Sophie 2016 Einzelschwimmer 01:06,23 85
36. Günther, Lotta 2016 aqua maris 01:07,73 79
37. Knoop, Luisa 2017 Einzelschwimmer 01:10,63 70
38. Jakobs, Charlotte 2015 TuS Hiltrup 01:11,03 69
39. Jamhiri, Delara 2016 aqua maris 01:12,44 65
40. Jahmir, Mahsa 2014 aqua maris 01:17,79 52
41. Harbaum, Ida 2015 aqua maris 01:18,24 51
42. Derksen, Josefine 2016 DLRG Münster 01:22,30 44
43. Hinsel, Marie 2016 Einzelschwimmer 01:26,66 38
44. Detering, Sara 2016 aqua maris 01:26,96 37
45. Lemhuis, Charlotte 2018 aqua maris 01:27,19 37
46. Schwinning, Rebecca 2016 TSV Handorf 01:27,94 36
47. Klytta, Leonie 2015 DLRG Münster 01:40,80 24
48. Farwick, Jula 2018 DLRG Münster 02:01,41 13

nicht am Start
Herrmann, Zoe 2016 aqua maris
Höing, Laura 2014 Einzelschwimmer
Penchev, Carolin 2015 DLRG Münster
Popov, Daria 2015 Idaschule
Pottebaum, Elin 2013 TSV Handorf
Tillmanns, Clara Sophie 2017 aqua maris
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SG Schwimmen Münster

Offene Wertung - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Brüggenhorst, Inga 1996 SG Schwimmen Münster 00:34,71 592
2. Brinkmann, Anika 2002 SG Schwimmen Münster 00:37,33 476
3. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,36 406
4. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,53 322
5. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,84 315
6. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 00:43,18 307
7. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 00:43,94 292
8. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 00:44,92 273
9. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 00:44,95 273
10. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,18 251
11. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 00:46,55 245
12. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,08 237
13. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,72 228
14. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 00:48,66 215
15. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 00:49,14 208
16. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 00:53,38 163
17. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 00:55,23 147
18. Margott, Lina 2014 SG Schwimmen Münster 00:57,01 133
19. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 00:59,14 119
20. Vorwerk, Emma 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 01:00,08 114
21. Szabó, Eszter 2017 SG Schwimmen Münster 01:02,31 102
22. Kobus, Sara 2018 SG Schwimmen Münster 01:10,02 72
23. Cotelea, Emma 2017 SG Schwimmen Münster 01:10,05 72
24. Weier, Thea-Marie 2017 SG Schwimmen Münster 01:10,16 71
25. Raafat, Leila 2016 SG Schwimmen Münster 01:13,59 62
26. Hinse, Mia 2016 SG Schwimmen Münster 01:16,20 56
27. Yakymenko, Lukeriia 2016 SG Schwimmen Münster 01:16,71 54
28. Bertels, Marit Lina 2017 SG Schwimmen Münster 01:22,25 44

nicht am Start
Bellmann, Theresa Niobe 2011 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Scharlau, Thea 2016 SG Schwimmen Münster

Schwimmerin hat mit einer Hand angeschlagen.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:47
Jankowski, Magdalie 2016 SG Schwimmen Münster

nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen
Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:40

Jahrgang 2018 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Lemhuis, Charlotte 2018 aqua maris 01:27,19 37
2. Farwick, Jula 2018 DLRG Münster 02:01,41 13

Jahrgang 2017 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Helfer, Amilia 2017 aqua maris 01:05,25 89
2. Knoop, Luisa 2017 Einzelschwimmer 01:10,63 70

Jahrgang 2016 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Oldag, Sophie 2016 TSV Handorf 00:57,81 128
2. Van Rooije, Lilli 2016 aqua maris 00:58,73 122
3. Ruland, Luisa 2016 Einzelschwimmer 01:01,80 105
4. Jörgens, Svea 2016 aqua maris 01:02,31 102
5. Schulze Koethof, Marie 2016 aqua maris 01:05,39 88
6. Burg, Sophie 2016 Einzelschwimmer 01:06,23 85
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SG Schwimmen Münster

Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
7. Günther, Lotta 2016 aqua maris 01:07,73 79
8. Jamhiri, Delara 2016 aqua maris 01:12,44 65
9. Derksen, Josefine 2016 DLRG Münster 01:22,30 44
10. Hinsel, Marie 2016 Einzelschwimmer 01:26,66 38
11. Detering, Sara 2016 aqua maris 01:26,96 37
12. Schwinning, Rebecca 2016 TSV Handorf 01:27,94 36

Jahrgang 2015 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Günnigmann, Anna 2015 Einzelschwimmer 00:59,73 116
2. Popou, Daria 2015 aqua maris 01:02,79 100
3. Wilhelmer, Ella 2015 aqua maris 01:03,18 98
4. Töberich, Hannah 2015 aqua maris 01:04,23 93
5. Farwick, Hannah 2015 DLRG Münster 01:06,10 85
6. Jakobs, Charlotte 2015 TuS Hiltrup 01:11,03 69
7. Harbaum, Ida 2015 aqua maris 01:18,24 51
8. Klytta, Leonie 2015 DLRG Münster 01:40,80 24

Jahrgang 2014 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Höing, Laura 2014 TuS Hiltrup 00:52,33 173
2. Kauba, Nike 2014 aqua maris 00:53,81 159
3. Schulte-Hillen, Leonie 2014 TSV Handorf 00:55,29 146
4. Zine, Mariam 2014 aqua maris 01:03,31 97
5. Jahmir, Mahsa 2014 aqua maris 01:17,79 52

Jahrgang 2013 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Keil, Katharina 2013 TSV Handorf 00:55,23 147
2. Ruthmann, Rebecca 2013 aqua maris 00:56,17 139

Jahrgang 2012 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Große Rövekamp, Marlene 2012 aqua maris 00:46,65 244
2. Rittstieg, Emma 2012 Einzelschwimmer 00:51,21 184
3. Ngügen, Cindy 2012 aqua maris 00:53,78 159
4. Mullen, Eilis 2012 aqua maris 00:54,41 153

Jahrgang 2011 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Wilhelmer, Ida 2011 aqua maris 00:48,32 219
2. Borgmann, Lia 2011 Wasser + Freizeit Münster 00:50,52 192

Jahrgang 2010 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Zine, Layla 2010 aqua maris 00:50,10 197
2. Stewen, Emilia 2010 Wasser + Freizeit Münster 00:51,75 178
3. Oldag, Marie 2010 TSV Handorf 00:52,89 167
4. Budde, Lea 2010 Wasser + Freizeit Münster 00:55,15 147

Jahrgang 2009 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Wilhelmer, Lina 2009 aqua maris 00:44,35 284
2. Große Rövekamp, Hannah 2009 aqua maris 00:47,55 230
3. Kaiser, Linette 2009 aqua maris 00:50,44 193
4. Riemann, Viola 2009 aqua maris 00:51,33 183



Inklusiv Münsteraner Stadtmeisterschaften 2024 4

SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2018 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Kobus, Sara 2018 SG Schwimmen Münster 01:10,02 72

Jahrgang 2017 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Szabó, Eszter 2017 SG Schwimmen Münster 01:02,31 102
2. Cotelea, Emma 2017 SG Schwimmen Münster 01:10,05 72
3. Weier, Thea-Marie 2017 SG Schwimmen Münster 01:10,16 71
4. Bertels, Marit Lina 2017 SG Schwimmen Münster 01:22,25 44

Jahrgang 2016 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Berning, Laura 2016 SG Schwimmen Münster 00:59,14 119
2. Raafat, Leila 2016 SG Schwimmen Münster 01:13,59 62
3. Hinse, Mia 2016 SG Schwimmen Münster 01:16,20 56
4. Yakymenko, Lukeriia 2016 SG Schwimmen Münster 01:16,71 54

Jahrgang 2015 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hansen, Marilene 2015 SG Schwimmen Münster 00:49,14 208
2. Kamp, Pauline 2015 SG Schwimmen Münster 00:53,38 163
3. Jeibmann, Martha 2015 SG Schwimmen Münster 00:55,23 147

Jahrgang 2014 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Margott, Lina 2014 SG Schwimmen Münster 00:57,01 133

Jahrgang 2013 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Teerling, Cosima-Venezia 2013 SG Schwimmen Münster 00:46,55 245
2. Szabó, Sára 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,08 237
3. Grund, Tilda-Constanze 2013 SG Schwimmen Münster 00:47,72 228

Jahrgang 2012 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Michel, Josefine 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,53 322
2. Stockel, Anna 2012 SG Schwimmen Münster 00:42,84 315
3. Smyla, Juliana 2012 SG Schwimmen Münster 00:44,92 273

Jahrgang 2011 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Schirmeisen, Enda 2011 SG Schwimmen Münster 00:44,95 273
2. Honemann, Emma 2011 SG Schwimmen Münster 00:48,66 215

Jahrgang 2010 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Leemhuis, Sophie 2010 SG Schwimmen Münster 00:43,94 292
2. Kock, Darleen 2010 SG Schwimmen Münster 00:46,18 251

Jahrgang 2008 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Hopfinger, Olivia 2008 SG Schwimmen Münster 00:39,36 406
2. Vorwerk, Emma 2008/SB14 SG Schwimmen Münster 01:00,08 114
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SG Schwimmen Münster

Jahrgang 2007 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Manzek, Leni 2007 SG Schwimmen Münster 00:43,18 307

AK 25 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Scharlau, Johanna 1997 Wasser + Freizeit Münster 00:49,21 208

AK 20 - Breitensport
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Borghoff, Elina 2004 Einzelschwimmer 00:40,55 371
2. Havers, Jil 2003 TSV Handorf 00:46,76 242

AK 25 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Brüggenhorst, Inga 1996 SG Schwimmen Münster 00:34,71 592

AK 20 - SGS Münster
Platz Schwimmer(in) Jg/SK Verein Endzeit  WA 
1. Brinkmann, Anika 2002 SG Schwimmen Münster 00:37,33 476


